
（公 印 省 略） 

                    竹 社 協  第 189 号 

                                      令和 ５年 １２月８日 

竹田市介護支援専門員協議会様 

福 祉 関 係 者 様 

 

竹 田 市 長 土 居 昌 弘 

竹田市社会福祉協議会会長木部眞里子 

竹田市介護支援専門員協議会会長本田浩史 

 

令和５年度竹田市地域づくり研修会及び第１回竹田市介護支援専門員 

協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

師走の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素から地域福祉活動の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、竹田市において高齢化や介護人材の不足が進む中、多職種が連携し、地 

域の包括的な支援やサービス提供体制が充実することを目的に標記研修会を下

記のとおり開催します。ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。 

参加の有無については、事業所ごとに別紙様式にて 12 月 28 日（木）までに

お申し込みください。 

主任介護支援専門員更新研修を受講される方は、研修会終了後に修了書を発

行いたします。 

 

記 

 

１． 日 時  令和６年１月９日（火）１４：００～１７：００ 

２． 場 所  竹田市総合社会福祉センター 多目的ホール 

３． 内 容 講義：「地域における多職種との連携」 

～介護支援専門員や生活支援コーディネーターと地域資源や地域活動を考える～  

講師：医療経済研究機構・国際長寿センター 

中村 一朗 氏 

        意見交換会 

     

   ※１８時～『ひょうたん』にて講師との懇親会を予定しています。 

    ぜひご参加ください。 

 

 

 

【事務局】 

竹田市地域包括支援センター 

℡ 0974-64-0310 

担当：赤 木 



 

竹田市介護支援専門員協議会  事務局（赤木）行き 

 

 

                             竹田市地域包括支援センター 

                              FAX  ０９７４－６３－１０５０ 

 

竹田市介護支援専門員協議会研修会申し込み 

 

事業所名 代表者名      

ＴＥＬ 

 

 

№ 参加者氏名 懇親会出欠 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

 

□今回は欠席いたします。 

 

主任介護支援専門員更新研修を受講される方で、修了証が必要な方は番号に〇

をしてください。 

※恐れ入りますが、参加申し込みは １２月２８日（木）までにお願いします。 


